南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

5461 Marview Dr. La Palma, CA 90623

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文 39屆第 39 號

日期： 2015年  05 月 16  日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：優秀學生獎學金申請辦法及申請表。

說明：

一. 經過多位校長及獎學金小組討論，今年的優秀學生獎學金的收件日期，展延

到 6/15 (星期一)，以報名的電郵日期為準。

二. 今年的學生獎學金名額如下：

本會優秀學生獎學金 30名，每名可得獎學金＄250

大華慈善基金會特殊才能優秀學生獎學金 30名，每名可得獎學金＄500

福樂紀念公園優秀學生獎學金 25名，每名可得獎學金＄300

三. 申請上列三種獎學金，請统一採用大華慈善基金會特殊才能優秀學生獎學金

的申請表，請看附件。

四. 每一會員學校最多送交五位同學的申請表，請鼓勵老師學生申請。

五. 另有美西華人學會華裔高中生獎學金，它的申請辦法及申請表，請看本會

5/8/2015 發出的 39屆第 35號公文及其附件。

六. 各校可以到本會網頁 scccs.net 下載申請表。

會 長：孫相治          714-873-6024    Email: sunshanchi@gmail.com

附件:

1. 優秀學生獎學金申請表

http://www.scccs.net/